
GMINA PONIEC

ó4_l25 Poniec' uI. Rynek 24
tel. (0-65) 5731533' 5731433; fax. (0-ó5) 5733983

e-mail: um@poniec.pl

Numer sprawy ZPI 27 1.02.2020 Poniec, 16.04.2020r.

INFoRMACJA o TREŚCI ZŁoŻ0NYCH oFERT

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publiczrrego w trybie przetargu nieograniczonego
pn:'' Rozbiórka i Budowa Linii Napowietrznej SN oraz Budowa Linii Kablowej SN Poniec,
jedn. ewid. 300407 

-4; 
obręb 0001' dz. nr:640,119011,119012,1l90l3, |19014,119015,119016,

1190/7; jedn. ewid. 300407-5; obręb 0014' dz. nr: 866/1'866/2 Nr sprawy ZPI 271.02.2020r.

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznyoh
(t. j Dz. U. z2019 r. poz. 1843) Gmina Poniec informuje co następuje:

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiaj ący odczylał kwotę, jaką zamiełza przeznaczyó na
sltnansowanie Zamówienia w wysokości _ 100.000'- zł
Gmina Poniec informuje, Źe w dniu 16.04.2020r. o godzinie l0:30 odbyło się otwarcie ofert.
ZłoŻono następuj ące oferty :

Lp. Nazwa
wvkonawct

Adres
wvkonawcv

Cena netto Cena brutto I Inn€ informacje
podlesaiacó odczvtaniu

1 Przedsiębiorstwo
InŻynieryno-
Tecbrricmę
TELTOR-POL
Pół.Noc sA

ul. Śniema 1

80-554
Gdańsk

245 629;72 ń 302 124,56
zl

okres gwarancji 60 miesięcy,
temin płatności 28 dni

z FHU JACCOP
JAKUB
PAwŁoWsKI

ul. Łąkowa 8
64-t11
Lipno

l79 45o,oo zł 
|

ŻŻ0 723 
'50z]

Iokres gwarancji 60 miesięcy,
|termin płatności 28 dni

3 ELPRO-EKO
Przedsiębiorstwo
Produkcyjno-
UsługoWe
Ryszard i Michał
Mackowiak

ul.
Dąbrowskie
go 18/8

l97 884,0l zł' 
] 1243 3e1 ,33

l.r
Iokfes gwarancji 60 miesięcy,
Itęrrn in ptamośc] 28 dni

4 lnstalatorstwo
Elektryczne Jan
Klak
Przedsiębiorstwo
w Spadku Kamil
Klak

Ziemnice
40b, 64- I 13

Osiecma

163-848_ 15 zł
l':""'", Iokres gwarancji r0 miesięcy

Itemin płatności 28 dni

5 Firma Handlowo
Usługowa Marek
Grzeqorzewski

Tworzanicę
15 64-r 30
Rydzyna

169 558,61 Zł

ljlt"''on
Iokes gwarancji 60 miesięcy
Itermin ptamości 28 dni

6 Piwowarski Sp. z
o.o. Sp.K

Sękowo 62a
64-300
Norvy
Tomvśl

)18'1 '127 ,26 zł
1230 

e04,s3 Iokes gwarancji 60 miesięcy,
Itermin płatności 28 dni



2
,7 Stare

Oborzyska
ul. Polna I I

64-000
Kościan

| 198 0oo,0o ż 243 s40,00
zf

Iokres gwarancji 36 miesięcy,
|termin płatności ]0 dni

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie intemetowej niniejszej informacji przekazuje
zamawiającemu ,, oświadczenie o prz}'należlości lub braku przynależności do tej samej gnrpy kapitałowej''.
Wtaz ze złożeniem oświadczenia wykonawca może przestawió dowody , że powiązania z ilnyn wykonawcą
nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postepowaniu o udzielenie zamówienia. Wykonawcy mogą
wykorzystaó wzór oświadczenia o przynależrości lub braku przrymaleźności do tej samej grupy kapitałowej,
będący załączniklem do niniejszej informacji.

Zamieszczono na stronie www.bip.poniec.pl w dniu 16.04.2020

, 
'*.f,'ł

łi:


